SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 019, de 24 de julho de 2012

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto no Decreto nº 7.485, de 18/05/2011, publicado no D.O.U.

de 19/05/2011 e no Decreto nº 6.944, de 21/08/2009, ambos da Presidência da

República, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final

na área de Sociologia Geral, do concurso público de provas e títulos com a

finalidade de selecionar candidatos para o provimento de 02 vagas na carreira do

Magistério Superior, destinadas a Unidade Acadêmica de Ciências Sociais desta

Universidade Federal de Campina Grande, campus de Campina Grande, na

classe de Professor Adjunto no padrão I, com carga horária de 40 horas semanais,

em regime de trabalho de dedicação exclusiva, conforme Edital nº 014, de 17 de

abril de 2012, do Centro de Humanidades.

RESULTADO DO CONCURSO – SOCIOLOGIA GERAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Maria Assunção Lima de Paulo Aprovado e classificado

Arilson Silva de Oliveira Aprovado e classificado

Maurício Maia Aguiar Aprovado

Campina Grande, 24 de julho de 2012

ROSILENE DIAS MONTENEGRO

Diretora do Centro de Humanidades

http://www.google.com.br/imgres?q=SERVI%C3%87O+P%C3%9ABLICO+FEDERAL&um=1&hl=pt-BR&sa=N&biw=1024&bih=571&tbm=isch&tbnid=ZMMBn3Pp3jLJhM:&imgrefurl=http://www.pesca.iff.edu.br/atas-dos-nucleos/ATA%20de%20Criacao%20do%20Nucleo%20Norte%203.doc/@@preview_provider&docid=qnY6Z7JbW6B46M&imgurl=http://www.pesca.iff.edu.br/atas-dos-nucleos/ATA%2520de%2520Criacao%2520do%2520Nucleo%2520Norte%25203.doc/%40%40preview_provider/unknown.doc0.png&w=225&h=235&ei=u_11T9i6FMT6ggfoyIn5Dg&zoom=1&iact=hc&vpx=105&vpy=143&dur=937&hovh=188&hovw=180&tx=103&ty=115&sig=117652148537503213786&page=1&tbnh=119&tbnw=114&start=0&ndsp=20&ved=1t:429,r:0,s:0